государственное бюджетное учреждение Калининградской области

                         профессиональная образовательная организация

«Прибалтийский судостроительный техникум»

П Р И К А З

                  от 17 августа 2023 года                                   № 42-к

г. Калининград

О зачислении в состав студентов 1 курса, обучающихся по программам

подготовки специалистов среднего звена за счет бюджета

Калининградской области

В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 –

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   Приказом Министерства

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457 "Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования", Правилами приема обучающихся в ГБУ

КО ПОО «Прибалтийский судостроительный техникум» на 2023-2024

учебный год и решением приемной комиссии ГБУ КО ПОО «Прибалтийский

судостроительный техникум» (протокол № 2 от 15.08.2023 г.),

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов 1 курса по очной

форме обучения за счет средств бюджета Калининградской области по

основной программе среднего профессионального образования - программе

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования (9 классов):

1.1 С нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности

22.02.06 Сварочное производство в следующем составе:

Группа СП11-09с

1. Антонов Илья Евгеньевич

2. Артемов Данила Олегович

3. Артюшкин Глеб Александрович

4. Бессонов Иван Андреевич

5. Бобров Михаил Евгеньевич

6. Гицу Тимофей Владимирович

7. Зарудний Егор Александрович

8. Клюев Николай Андреевич

9. Кречетов Максим Александрович

10. Овчинников Дмитрий Юрьевич

11. Орантас Фёдор Евгеньевич

12. Перошкин Егор Николаевич

13. Рассыпнов Владислав Викторович

14. Резниченко Антон Николаевич

15. Романов Георгий Геннадьевич

16. Савельев Даниил Юрьевич

17. Сергеев Константин Сергеевич

18. Сивов Тимур Ильич

19. Содома Савва Ростиславович

20. Соколовский Александр Александрович

21. Сорокин Арсений Сергеевич

22. Сураев Руслан Юрьевич

23. Терешков Алексей Олегович

24. Ткачёв Кирилл Андреевич

25. Фильчаков Андрей Денисович

1.2 С нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев по специальности

11.02.12 Почтовая связь в следующем составе:

Группа ПС11-09с

1. Адамова Анастасия Александровна

2. Аливка Дарья Сергеевна

3. Альбрандт Илона Александровна

4. Артюх Екатерина Евгеньевна

5. Богданова Алина Вячеславовна

6. Головина Дарья Алексеевна

7. Горпинюк Вера Ивановна

8. Дерябина Анастасия Юрьевна

9. Дятлова Анастасия Александровна

10. Еврасова Светлана Вячеславовна

11. Ершова Юлия Сергеевна

12. Замараева Алёна Алексеевна

13. Иванова Эльвира Александровна

14. Клыкова Александра Алексеевна

15. Крытина Елизавета Алексеевна

16. Кульчицкий Марк Евгеньевич

17. Лейман Елизавета Дмитриевна

18. Логвиненко Ксения Вячеславовна

19. Матыцына Алиса Анатольевна

20. Найданова Туяна Баировна

21. Новикова Карина Сергеевна

22. Рамбеза Екатерина Евгеньевна

23. Саламатка Елизавета Евгеньевна

24. Солоушкина Милена Вадимовна

25. Стегачева Анастасия Максимовна

1.3 С нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев по специальности

08.02.07 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств,

кондиционирования воздуха и вентиляции в следующем составе:

Группа СК11-09с

1. Белянин Семён Владиславович

2. Благов Георгий Дмитриевич

3. Бойко Юрий Александрович

4. Великанов Алексей Анатольевич

5. Кирин Дмитрий Денисович

6. Кондратюк Павел Владимирович

7. Косолапов Николай Владимирович

8. Крумм Александр Сергеевич

9. Курбангельдиев Мурат Мурадович

10. Манихин Сергей Андреевич

11. Манохин Виктор Андреевич

12. Марков Владислав Алексеевич

13. Моисеенко Максим Игоревич

14. Навороцкий Михаил Сергеевич

15. Назаров Артур Евгеньевич

16. Павлов Артемий Дмитриевич

17. Пархоменко Никита Евгеньевич

18. Сигарев Тимофей Павлович

19. Скрипченко Максим Юрьевич

20. Солонкин Егор Андреевич

21. Субботин Максим Андреевич

22. Федулов Ярослав Иванович

23. Фомин Юрий Владимирович

24. Фурсов Александр Александрович

25. Царёв Вильгельм Юрьевич

1.4 С нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности

26.02.02 Судостроение в следующем составе:

Группа СС11-09с

1. Акименко Андрей Алексеевич

2. Андреев Денис Дмитриевич

3. Величкин Даниил Максимович

4. Гончаренко Кирилл Вадимович

5. Гуров Александр Вадимович

6. Зинченкова Полина Олеговна

7. Каракуц Сергей Александрович

8. Койпиш Максим Витальевич

9. Комаров Игнат Игоревич

10. Кондрусин Максим Олегович

11. Кратович Антон Юрьевич

12. Кузнецов Илья Андреевич

13. Левченко Евгений Максимович

14. Малахов Илья Сергеевич

15. Новиков Андрей Владимирович

16. Подзюбанчук Ангелина Юрьевна

17. Семеняко Максим Александрович

18. Стрельцов Арсений Павлович

19. Тимошенко Максим Сергеевич

20. Токмаков Евгений Анатольевич

21. Труханов Олег Алексеевич

22. Филиппов Денис Игоревич

23. Шерстов Тимур Владимирович

24. Шикалов Захар Львович

25. Шульга Андрей Александрович

1.5 С нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности

автоматизированных систем в следующем составе:

Группа АИС11-09с

1. Беляева Диана Леонидовна

2. Гарсия Кала Даниэль Экторович

3. Гузев Максим Викторович

4. Гупаненко Полина Сергеевна

5. Золотущенко Иван Вадимович

6. Изотов Павел Юрьевич

7. Кожара Максим Тимофеевич

8. Куклина Екатерина Вячеславовна

9. Маняк Артур Викторович

10. Масель Данила Сергеевич

11. Мироненко Максим Сергеевич

12. Мухин Савва Андреевич

13. Почечура Владимир Алексеевич

14. Саморуков Егор Денисович

15. Сафарова Карина Александровна

16. Сорокин Никита Андреевич

17. Унру Александр Николаевич

18. Усачёв Николай Дмитриевич

19. Федоров Фёдор Александрович

20. Филькова Любовь Сергеевна

Группа АИС12-09с

1. Бессараб Ринат Русланович

2. Герасимов Евгений Алексеевич

3. Головизнин Даниил Павлович

4. Грязнов Кирилл Александрович

5. Донин Кирилл Александрович

6. Коржов Руслан Игоревич

7. Куланин Артём Александрович

8. Кулькова Анастасия Игоревна

9. Липин Александр Евгеньевич

10. Маруха Дарья Сергеевна

11. Мензелевский Богдан Алексеевич

12. Мирошниченко Никита Дмитриевич

13. Мусаев Ислам Вахидович

14. Пищулин Роман Сергеевич

15. Поздняков Константин Денисович

16. Саламатов Егор Александрович

17. Татаринов Илья Андреевич

18. Тренин Олег Сергеевич

19. Цаль Карина

20. Часровских Дмитрий Николаевич

1.6 С нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности

25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем в следующем

составе:

Группа БП11-09с

1. Батышев Дмитрий Сергеевич

2. Бужинский Дмитрий Владимирович

3. Галкин Арсений Олегович

4. Гедина Снежана Николаевна

5. Голуб Станислав Серафимович

6. Гузев Даниил Викторович

7. Гутова Анна Сергеевна

8. Емельянов Александр Романович

9. Ермолаев Данил Дмитриевич

10. Исаенко Егор Андреевич

11. Каменских Ярослав Олегович

12. Крохин Кирилл Максимович

13. Ларионов Матвей Александрович

14. Левченко Олег Александрович

15. Рудометкина Альбина Павловна

16. Савицкий Евгений Владимирович

17. Святкин Павел Викторович

18. Святкина Полина Викторовна

19. Хачатрян Арина Артаковна

20. Шуринова Анастасия Сергеевна

       2. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов 1 курса по очной

форме обучения за счет средств бюджета Калининградской области по

основной программе среднего профессионального образования - программе

подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего

образования (11 классов):

2.1 С нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев по специальности

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования в следующем составе:

Группа ЭЛ11-11с

1. Антонова Анастасия Александровна

2. Балабанов Илья Юлианович

3. Белоус Иван Дмитриевич

4. Беляков Данил Алексеевич

5. Борисов Максим Алексеевич

6. Венгер Анастасия Валериевна

7. Винокуров Иван Александрович

8. Волков Фёдор Алексеевич

9. Данилова Диана Владимировна

10. Еловой Вадим Олегович

11. Ермаков Ярослав Сергеевич

12. Косолапов Николай Владимирович

13. Кулешов Егор Дмитриевич

14. Ласкова Марина Игоревна

15. Макаров Степан Иванович

16. Мамин Даниил Иванович

17. Микулинский Михаил Сергеевич

18. Мироненко Александр Геннадьевич

19. Однобоков Олег Александрович

20. Семенов Андрей Константинович

21. Сизов Иван Сергеевич

22. Соболев Александр Павлович

23. Халтурина Зинаида Сергеевна

24. Холин Денис Алексеевич

25. Чурсин Павел Сергеевич

         Директор                                                А.В. Лукин

		2023-08-23T14:21:31+0200